令和  年 月 日

敦賀市長 渕上 隆信 殿

申請者 住所

 氏名

    ＴＥＬ

溝 渠 一 時 使 用 願

 下記のとおり溝渠を一時使用したいので、許可してくださるよう申請いたします。

記

1. 申請箇所  敦賀市

2. 溝渠の名称

3. 申請区域  延長    ｍ  幅員    ｍ  面積    ㎡

4. 目 的

5. 期 間  許可日から令和 年 月 日

6. 施設の構造  添付構造図により示す。

7. 工事期間  許可日から令和 年 月 日

8. 添付書類  位置図、平面図、断面図、構造図、同意書